

---

## **DIVERSE SERVICII DE INTRETINERE SI DE REPARARE**

I.D.: 42132683

---

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.058,00 RON - 2.058,00 RON

---

Descriere: SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE, PENTRU: - balamale aluminiu: 8 x 11 = 88 lei; - zavor usa: 4x21=84 lei - butuc: 2x28=56 lei - amortizor: 1x178=178 lei; - yala cu bila: 2x90=180 lei - balamale lenta mobila: 2x19=38 lei - maner usa aluminiu: 6x38=228 lei - yala usa aluminiu: 6x54=324 lei - cuiburi aluminiu ferestre = 6x12 =72lei - manere aluminiu dubla deschidere=1x70=70lei - sistem fereastră usa batanta= 2x150=300 lei - toc aluminiu: 4mx35=140 lei - manopera=300 lei

---